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BASQUET MASCULI figa  Mí- , :. 'i 

El Corbera es va avancar en el p r i m e r pe r íode . 

I MÍ?IO i O ©I 

Sedis Mausa, 
a la represa 

 EL CONJUNT URGELLENC VA ESCLATAR 
AL MARCADOR EN ELS ÚLTIMS MINUTS 

88 SEDIS MAUSA 
Jordi Plasencia, Aitor Pardell (9), Ós-

car Ferraz (1) , Roger Vilaró (10), Al 

Ngnounou (22), Álex Martret (2), Marc 

Tomás, Héctor Beni, A. Pennisi (30), Jor-

di Companys (8), Marc Vidal (4) i Jor-

di Novillo (2). 

68 CB CORBERA 
Barbera (5 ) , Peret (4 ) , Costa, Ra-

ventós, Álvarez (2), Carvajal (6), Gi-

bert (9), Tubau (7), Serra (19), Jubert, 

Fandiño (12) i Guerrero (4). 

> ARBITRES: López i Dalmases. 

» PARCIALS: 14-23, 42-39, 59-50 i 88-

68. 
» CATEGORÍA: Copa Ca ta lunya . 

Els homes del conjunt de la Seu 
d'Urgell van tardar mes del pre-
vist a resoldre el partit contra 
el Corbera, un deis equips que 
tanca la classificació del grup 
2 de la Copa Catalunya. 

La rao va ser una primera part 
fluixa, amb uns minuts iniciáis 
marcats peí mal joc de tots dos 

equips i per la tensió imperant a 
la pista (es van xiular diverses 
técniques en aquest primers 
compassos del partit). Aixó, lli-
gat a la falta d'encert i la poca 
intensitat defensiva del Mausa 
van dibuixar un primer parcial 
favorable ais visitants. 

El segon període també va ser 
fluix peí que fa al joc, pero tot i 
així els blanc-i-blaus van anar 
retallant distancies fins a capgi-
rar el marcador quan s'arriba-
va al descans. 

La segona part, i especialment 
el quart període, van ser com-
pletament diferents. El control 
del rebot i l'encert del Sedis en 
els tirs van marcar les diferenci-
es vers el Corbera, que ja no 
va trabar el seu joc a la pista. 
Al final, la reacció del Mausa 
va significar un marcador ampli-
ament favorable per ais de casa, 
tal com s'esperava abans de 
comencar el partit. 

Aquesta és la tretzena victoria 
del Mausa a la competido. 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Navas 

Pl 

24 

PC 

17 

PP PF PC Pts 

7 2014 1805 41 

Aragón 24 17 7 1991 1900 41 

Tarragona 

Olivar 

24 

24 

16 

16 

8 1948 1799 40 

8 1903 1745 40 

Solmania 

Monteada 

Olesa 

River Andorra 

24 

24 

24 

24 

14 

14 

14 

13 

10 1782 1728 38 

10 1921 1838 38 

10 1892 1774 38 

11 1809 1723 37 

Olivar-Monteada 71-68 

Tarragona-Olesa 66-75 

Ripollet-Aragón 79-85 

Esplugues-Solmania 75-82 

Monzón-Navas 97-74 

Igualada-Cranollers 108-90 

River Andorra-Zaragoza 86-64 

LASSIFICA 
quip 

tavás 

\ragón 

Tarragona 

Dlivar 

¡olmania 

Monteada 

Dlesa 

River Ando 

Cranollers 24 12 12 1846 1785 36 

Igualada 24 10 14 1955 2000 34 

Monzón 24 9 15 1919 2011 33 

Esplugues 24 8 16 1754 1917 32 

Ripollet 24 6 18 1747 1892 30 

Zaragoza 24 2 22 1594 2158 26 

SEGONA CATALAN A 
Salle Manresa-Sant Fruitós 85-73 

Uivia-Balaguer 81-69 

Parets-Montcada 62-68 

Uindars-Corazonistas 68-55 

ManHeu-víc 69-71 

Olesa-Santpedor 79-53 

Tremp-Navas 64-71 

Sant Quirze-Centelles 81-71 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

SantQuirze 25 17 8 1884 1742 42 

Llívia 25 16 9 1841 1736 41 

Santpedor 25 16 9 1970 1871 41 

Llindars - 25 16 9 1855 1793 41 

Corazonistas 25 15 10 1812 1717 40 

Manlleu 24 16 8 1916 1773 40 

Salle Manresa 24 15 9 1811 1774 39 

Balaguer 25 13 1218231845 38 

ParetS 24 13 11 1674 1641 37 

Sant Fruitós 25 11 14 1823 1875 36 

Monteada 24 10 14 1774 1735 34 

Navas 25 9 16 1692 1813 34 

VÍC 25 9 16 1687 1714 34 

Centelles 25 8 17 1756 1951 33 

Tremp 25 7 1816331865 32 

Olesa 25 7 18 1664 1770 32 

Van guanya r 
a mig gas 
86 BC RIVER ANDORRA 
Galera (8), Gómez (4), Bermudo 

(12), Eudal, Felipe (12) -cinc inici-

a l - Isern (4), Casáis (11), Oleína (16) 

i Ros (19). 

6 4 UNIV- ZARAGOZA 
Pérez (4), Bernal (9), Olivan (10), 

Corral (9), Rodríguez (6), Gi l , Sar-

vise (5), Velázquez (17) i Bernal (4). 

» PARCIALS: 26-12, 47-25, 65-42 i 

86-64. 

* CATEGORÍA: EBA. 

El River va obtindre el triomf 
amb mota facilitat. 

Albert Disseny-Sda. Familia 89-74 

Terrassa-Ramon Llull 69-77 

Castellar-Sant Josep 95-92 

Reus Dep.-Martorell 68-51 

Vila-seca-Viacar 

Sedis Mausa-Corbera 88-68 

Laieta-Sabadell 76-77 

Viladecans-Sitges 90-67 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Viladecans 25 22 3 2045 1805 47 

Ramón Llull 25 19 6 1825 1699 44 

Castellar 25 17 8 2051 1947 42 

Sabadell 25 17 8 1977 1853 42 

Laieta 25 16 9 1747 1693 41 

Sant Josep 25 14 I I 1950 1870 39 

Sitges 25 13 12 1946 1927 38 

Sedis Mausa 25 13 1220832085 38 

Albert Disseny 25 12 13 1837 1859 37 

Sda. Familia 25 12 13 1910 1939 37 

Martorell 25 10 15 1682 1683 35 

Terrassa 25 8 17 1845 1946 33 

Vlla-seca 24 9 15 1867 1871 33 

Reus Dep. 25 7 18 1697 1845 32 

Corbera 25 5 20 1691 1927 30 

Víacar 24 5 19 1706 1910 29 

TERCERA CATALAN A G, 2 

Universitari-Ciutat Vella 8-55 

Salle Bonanova-Barcelona 80-76 

Montserrat-Lima-Horta 61-79 

Imma-Cervera 76-71 

Artesa-Agramunt 81-61 

Igualada-SESE 74-60 

Laieta-Alpicat 91-62 

IPSI-Castellana 53-62 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

Castell 

Iguala* 

Lima-L 

Salle B 

Barcelí 

Univer 

Álpica 

Laieta 

IPSI 

Ciutat' 

Cerveí 

SESE 

Agrarr 

lmma 

Artesa 

Montserrat 25 6 19 1546 1757 31 

Treballe n mes 
del previs t 
7 1 N. ÓPT. CN TARREGA 
González, Muntaner, Talavera, J. Gal-
ceran, Llobet, Domingo, M. Galce-
ran, Farran, Gamacena, Ibarz i 
Jiménez. 

5 9 ÓPALO CERDANYOLA 
Montálvez, López, Maestro, Redon-

do, Rodríguez, Cano, Sánchez, Pa-

vón, Sastre, J. Pavón i Pachón. 

I CATEGORÍA: Primera Catalana. 

Els homes de Jordi Juste van 
patir mes del previst, tenint 
en compte el rival, pero con-
tinúen vius a la zona alta. 

Castellana 

Igualada 

Lima-Horta 

Salle Bonanova 

Barcelona 

Universitari 

Alpicat 

Laieta 

IPSI 

CiutatVella 

Cervera 

SESE 

Agramunt 

lmma 

Artesa 

25 

25 

25 

24 

25 

25 

25 

24 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

20 

18 

17 

15 

14 

14 

14 

15 

12 

12 

11 

9 

8 

8 

6 

5 1862 1607 

7 1736 1631 

8 1818 1644 

9 1800 1673 

11 1734 1692 

11 1804 1737 

11 1888 1912 

9 1609 1468 

13 1710 1630 

13 1631 1695 

14 1732 1781 

16 1553 1740 

17 1781 1921 

17 1637 1698 

19 1518 1773 

45 

43 

42 

39 

39 

39 

39 

39 

37 

37 

36 

34 

33 

33 

31 

CATALANA 

Tárrega-Cerdanyola 71-59 

Ciutat Vella-Llu'isos Gracia 58-78 

Sícoris-River Andorra 72-66 

Guinardo-Olesa 81-57 

Esparreguera-Barberá 79-69 

Catalana Occid.-SESE 91-70 

CIC-Terrassa 62-68 

IPSl-Grup Barna 63-81 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Grup Barna 

Tarrega 

Terrassa 

Lluísos Gracia 

Catalana Occid. 

Barbera 

Bparreguera 

SESE 

Sícoris 

CiutatVella 

IPSI 

Guinardo 

Olesa 

Cerdanyola 

CIC 

River Andorra 

PI 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

PC 

18 

18 

18 

18 

17 

16 

15 

13 

12 

11 

11 

8 

7 

6 

6 

6 

PP PF PC Pts 

7 1907 1670 43 

7 1903 1756 43 

7 1775 1649 43 

7 1828 1639 43 

8 1927 1738 42 

9 1820 1772 41 

10 1909 1849 40 

12 1879 1834 38 

13 1771 1769 37 

14 1704 1727 36 

14 1838 1920 36 

17 1652 1808 33 

18 1681 1881 32 

19 1561 1758 31 

19 1663 1892 31 

19 18532009 31 

TERCERA CATALAN A G. 4 

Catalana Occid.-Sant Fruitós 61-63 

Vlla Artes-Súria 64-68 

Castellar-Berga 79-69 

Ronda-Navardes 73-86 

Sant Nicolau-Badalonés 72-83 

Solsona-Sant Jordi 69-61 

Ripollet-Rubí 63-62 

Castellbisbal-Dosa 66-57 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

Castell 

Solsor 

Narvaí 

Súria 

Sant Je 

Berga 

Rubí 

SantN 

SantFi 

VilaAr 

Cátala; 

Ronda 

Ripolle 

Dosa 

Castellar 25 6 19 1671 1935 31 

Badalonés 23 7 16 1625 1744 30 

Un parti t 
per oblida r 

Castellbisbal 

Solsona 

Narvades 

Súria 

SantJordi 

Berga 

Rubí 

Sant Nicolau 

Sant Fruitós 

Vila Artes 

Catalana Occid. 

Ronda 

Ripollet 

Dosa 

25 

25 

25 

25 

24 

25 

25 

25 

25 

25 

24 

25 

25 

25 

24 

19 

16 

15 

16 

13 

11 

11 

11 

10 

11 

10 

9 

9 

1 2009 1497 

6 1802 1554 

9 1741 1610 

10 1730 1622 

8 1659 1543 

12 1741 1737 

14 1601 1721 

14 1701 1739 

14 1636 1800 

15 1709 1775 

13 1680 1706 

15 1736 1830 

16 1662 1753 

16 1665 1802 

49 

44 

41 

40 

40 

38 

36 

36 

36 

35 

35 

35 

34 

34 

9 1 CE LAIETA 
Guillen (11), Erencia (7),Zorba (13), 

Climent (20), Pérez (7), Montoliu 

(7), Quintero (14), Moya (12), Pi-

zarra, Lete i Davi. 

6 2 ILERDA B. ALPICAT 
Mallofré (22), Barrios (5), Gómez 

(18), Pereta, Mazarico, Zugasti (5), 

Labadia, Sola (5) i Caubet (7). 

I PARCIALS: 18-11, 26-18, 26-19 i 

21-14. 

# CATEGORÍA: Tercera Catalana. 

Derrota d'un desconegut Al-
picat amb un rival directe. 


